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فرهنگ به‌کارگیری وکلا در دعاوی توسعه یابدالکترونیکی شدن پاسخ استعلام و دفاتر اسناد شهرسازی
کرج / زری اسفندفر: رئیس گروه تدوین ضوابط و مقررات شهرسازی شهرداری کرج اظهار داشت: در راستای تکریم ارباب رجوعان و ایجاد 
تسهیل و تسریع در امور، با پیگیری به عمل آمده و به همت سازمان فاوا و همکاری هیئت مدیره دفاتر اسناد رسمی و دفتریاران و دفاتر اسناد 
سطح شهر کرج، فرآیند پاسخ استعلام دفاتر اسناد به صورت سیستمی و به دور از هرگونه گردش فیزیکی انجام خواهد شد. رضا بیات افزود: بعد از 
سیستمی شدن ارتباط بین بانک‌ها و شهرداری کرج در سال گذشته، حالا امیدوار هستیم کلیه استعلامات دفاتر اسناد نیز تا پایان آذرماه امسال 
از این طریق انجام شود. وی گفت: مرحله بعدی ارتباط‌گیری کلیه دفاتر اسناد رسمی استان البرز با سیستم شهرداری است که تلاش می‌کنیم 
هرچه زودتر این روند نیز شکل بگیرد. بیات در ادامه با اشاره به حذف ۶۵ درصد مراجعه کنندگان با سیستمی شدن امور یادآور شد: در این راستا 
معاونت شهرسازی و معماری شهرداری کرج به یکی از چشم‌اندازهای دو ساله خود که با همراهی سازمان فاوا انجام گرفت، دست یافته است.

زنجان/ گروه استان‌ها: رئیس‌کل دادگستری استان زنجان گفت: حضور وکیل مدافع در کنار مردم در دعاوی حقوقی و کیفری 
فرهنگ‌سازی شود. حجت‌الاسلام اسماعیل صادقی‌نیارکی اظهار کرد: در اغلب پرونده‌های دادگستری یکی از کارشناسان رسمی 
دادگستری یا وکلای دادگستری دخالت دارند که نقش این دو قشر در دادرسی عادلانه بسیار مهم است. وی دادرسی عادلانه را یک هدف 
مقدس در نظام اسلامی دانست و گفت: وکلا و کارشناسان دادگستری در این حرکت مقدس و صدور حکم عادلانه نقش دارند. هر چیزی 
که پیشینه فقهی و اسلامی دارد، اجر و پاداش آن در نزد خداوند محفوظ است و برخی از حکومت‌های عرفی دنیا نیز به دنبال دادرسی 
عادلانه هستند. رئیس‌کل دادگستری استان زنجان، وکلا را سهامداران عدالت خواند و افزود: وکلا و کارشناسان رسمی دادگستری به همان 

میزان که در ثواب و اجر حکم عادلانه سهیم هستند، در عقوبت آن حکم ناعادلانه نیز سهم دارند و باید به فکر دنیا و آخرت خود باشند.
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استان‌ها
Provinces مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای

استان کرمانشاه خبر داد:

جابه‌جایی بیش از ۵ میلیون تن 
کالا در محورهای مواصلاتی

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان 
کرمانشاه از جابه‌جایی بیش از پنج میلیون تن 
کالا در محورهای مواصلاتی استان کرمانشاه 
خبر داد. فریبرز کرمی اظهار داشت: از ابتدای 
سال تاکنون تناژ جابه‌جایی کالا در سطح 
محورهای مواصلاتی استان کرمانشاه پنج 
میلیون و ۱۸۳ هزار تن بوده است. وی افزود: 
بیشترین کالاهای جابه‌جا شده در این مدت 
شامل کلینگر، مازوت، سیمان، گندم انسانی، 
پلی اتیلن، گازوئیل و چغندر قند بوده‌اند. 
کرمی بیان کرد: بیشترین کالای جابه‌جا 
شده در سطح محورهای مواصلاتی استان 
کرمانشاه محموله سیمان بوده و بیشترین 
سهم جابه‌جایی کالا و بارنامه مصرفی متعلق 

به شهرستان کرمانشاه است.

 مدیرعامل شرکت مهندسی
 آب و فاضلاب کشور:

تصفیه‌خانه شهرستان اشنویه از 
مدلی بسیار پیشرفته است

 ارومیه/ گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

عملیات اجرایی تصفیه‌خانه فاضلاب اشنویه 
با حضور معاون وزیر نیرو و مدیرعامل شرکت 
مهندسی آب و فاضلاب کشور آغاز شد. 
مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب 
کشور در آیین کلنگ‌زنی این طرح گفت: 
متوسط شاخص بهره‌مندی آذربایجان‌غربی 
۱۵ درصد از متوسط کشوری بیشتر است. 
حمیدرضا جانباز افزود: تصفیه‌خانه شهرستان 
اشنویه از مدلی بسیار پیشرفته است که احداث 
آن به تازگی در کشور متداول شده است و یکی 
از ویژگی‌های مهم آن امکان استفاده از پساب 
این تصفیه‌خانه در بیشتر مصارف از جمله در 
بخش صنعتی است. مدیرعامل شرکت آب 
و فاضاب آذربایجان‌غربی نیز اظهار کرد: 
برای اجرای سامانه فاضلاب شهر اشنویه ۶۵۳ 
میلیارد ریال اعتبار پیش‌بینی شده است. 
علیرضا رضوی افزود: این تصفیه‌خانه با ظرفیت 
۹ هزار و ۷۷۵ مترمکعب در شبانه‌روز از سامانه 
فرآیند لجن فعال با هوادهی گسترده و قابلیت 
حذف ازت و فسفر برخوردار است. وی طول 
شبکه جمع‌آوری اصلی و فرعی را ۱۰۲ کیلومتر 
عنوان کرد و گفت: این تصفیه‌خانه در زمینی 
به مساحت ۲۴ هزار مترمربع و با دو ایستگاه 
پمپاژ اجرا می‌شود و جمعیت هدف آن ۵۲ 
هزارنفر برای افق سال ۱۴۲۵ است. وی گفت: 
هم‌اکنون تمام جمعیت شهرستان اشنویه از 

آب آشامیدنی سالم برخوردار هستند. 

لزوم همکاری روستائیان در انجام 
واکسیناسیون طیور

»نیوکاسل« در کمین است
زنجان/ گروه استان‌ها: مدیرکل دامپزشکی 
استان زنجان گفت: واکسیناسیون رایگان 
طیور در راستای مبارزه با بیماری نیوکاسل 
در حال انجام است. محمدباقر حاج‌کاظمی، 
با اشاره به واکسیناسیون طیور بومی در استان 
زنجان، اظهار کرد: واکسیناسیون طیور بومی 
در روستاها آغاز شده و تا آخر ماه در مناطق 
پرخطر استان انجام می‌شود. این مسئول 
با اشاره به نیاز به همکاری روستائیان در 
این طرح، ادامه داد: در این طرح همکاری 
روستائیان برای دامپزشکی استان زنجان 
بسیار مهم است ولی متاسفانه در بعضی از 
مواقع روستائیان همکاری لازم را ندارند. وی 
با بیان اینکه بیماری نیوکاسل یک بیماری 
شایع در بین طیور کشور و استان است، افزود: 
به شرط انجام واکسیناسیون هیچ نگرانی در 
این خصوص وجود ندارد و ما همیشه اقدامات 
پیشگیرانه را انجام می‌دهیم، به طوری که 
در طول یک ماه واکسیناسیون ۳۰۰ هزار 
قطعه طیور بومی جزو برنامه‌های در دست 
اقدام است.  بیماری نیوکاسل )NCD( یکی از 
مهم‌ترین بیماری‌های ویروسی در طیور است 
که چندین گونه از پرندگان را تحت تأثیر قرار 

می‌دهد. 
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 رئیس هیئت مدیره انجمن خیریه
 دیابت اصفهان:

۵۰ درصد افراد مبتلا به دیابت از 
بیماری خود بی‌اطلاع هستند

آزاده سلیمان نژاد / گروه ایران
news@ naslefarda.net

رئیس هیئت مدیره خیریه دیابت اصفهان در 
نشست خبری به مناسبت روز جهانی دیابت با بیان 
اینکه متاسفانه آمار مبتلایان به بیماری دیابت به 
طرز وحشتناکی در حال افزایش است، گفت: یک 
سوم افراد بالای۳۰ سال یا دچار دیابت هستند یا 
در معرض ابتلا به این بیماری قرار دارند. محمدعلی 
عطاری افزود: میزان قند خون کمتر از ۹۹ حالت 
نرمال، بین ۱۰۰ تا ۱۲۵ افراد در معرض دیابت 
و بیش از ۱۲۶ مبتلا به دیابت شناخته می‌شود. 
وی یادآور شد: ۵۰ درصد افراد مبتلا به دیابت از 
بیماری خود بی‌اطلاع هستند و لذا باید با افزایش 
آگاهی‌های مردمی نسبت به پایش و کنترل این 
بیماری اقدام کرد. عطاری با بیان اینکه دیابت در 
خاموشی پیشرفت می‌کند، ادامه داد: گاهی زمانی 
علائم دیابت بروز می‌کند که سال‌ها از ابتلای به آن 
گذشته است. این پزشک تاکید کرد: جامعه باید 
نسبت به دیابت حساسیت پیدا کند و باید برای 
همه مردم و مسئولان این مسئله تبیین شود و 
بیاموزند که چه کنند تا به دیابت دچار نشوند. 
وی خاطرنشان کرد: دیابت درد بی‌درمانی است و 
دارو صرفاً علائم را کنترل می‌کند و درمان قطعی 
ندارد و بهترین راه آموزش کنترل و پیشگیری 
است. استاد دانشگاه علوم پزشکی اصفهان با بیان 
اینکه هزینه یک فرد مبتلا به دیابت در ماه ۱۳۰ 
دلار است، تصریح کرد: هزینه درمان افراد مبتلا 
به دیابت در کل کشور در سال بالغ بر ۱۵ میلیارد 
دلار است. محمدعلی عطاری اضافه کرد: این 
هزینه‌ها به شرطی است که ابتلای به این بیماری 
به پیوند کلیه، پیوند قلب و امثال آن منجر نشود و 
گرنه هزینه‌های آن بسیار سرسام‌آور می‌شود. وی 
گفت: در همه جای جهان سازمان‌های مردم نهاد 
و خیریه‌ها در حوزه پیشگیری و درمان به ویژه در 
حوزه آموزش وارد شده‌اند. وی افزود: برگزاری 
دوره‌های آموزشی در مدارس، مساجد و دانشگاه‌ها، 
کارخانجات و شرکت‌ها می‌تواند در روشنگری و 
پیشگیری از این بیماری مؤثر باشد. عطاری تاکید 
کرد: بسیج ظرفیت‌های دولتی اعم از استانداری‌ها، 
فرمانداری‌ها، شهرداری‌ها، دانشگاه علوم پزشکی، 
بهزیستی، کمیته امداد، هلال‌احمر، بسیج، خیرین 
و مراکز علمی و آموزشی برای پیشگیری و مقابله 
با این بیماری یک ضرورت است. وی با اشاره به 
پیشینه ۲۰ ساله این خیریه گفت: امسال بیست 
ویکمین همایش سالانه دیابت ۲۲ آبان برگزار 
می‌شود. عطاری خاطرنشان کرد: تبیین خطرات 
این بیماری در جمع ائمه جمعه، مساجد، ملاقات و 
جلسات متعدد با استانداران، شهرداران و مسئولان 
شهر، برگزاری جلسات آموزشی در مساجد، 
مدارس و مراکز آموزشی و زیرپوشش قرار دادن 
۷۷۰۰ بیمار از جمله برنامه‌های این خیریه است. 
وی اضافه کرد: این خیریه با راه‌اندازی مرکز درمانی 
و بهره‌گیری از ظرفیت متخصص قلب، چشم، 
اطفال، داخلی، ارتوپدی، روانشناسی و تغذیه و 
داروخانه به صورت رایگان به بیماران بی‌بضاعت 
مبتلا به دیابت خدمات ارائه می‌کنند. عضو هیئت 
علمی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان ادامه داد 
تغییر سبک زندگی تأثیر بسزایی در پیشگیری 
از بیماری دیابت دارد. گفتنی است، در ادامه این 
نشست مسئول پیشگیری از دیابت مرکز بهداشت 
استان به بیماران پیش دیابتی اشاره کرد و گفت: 
منظور از بیماران پیش دیابتی کسانی هستند 
که هنوز به بیماری مبتلا نشده‌اند، اما درمعرض 
بیماری قرار دارند و ممکن است طی پنج سال 

آینده دیابت بگیرند.

مدیرکل تامین اجتماعی استان ایلام :

 ۱۰ هزار نفر از بیمه‌شدگان 
کارگر ساختمانی هستند

ايلام/ کوثر موسوي
mosavi.kavsar@yahoo.com

 
مدیرکل تامین اجتماعی استان ایلام از اعلام 
سهمیه جدید برای ثبت‌نام بیمه کارگران 
ساختمانی خبرداد و گفت: بیش از ۱۰ هزار نفر 
از بیمه‌شدگان استان کارگر ساختمانی هستند.
سهیلا ملکشاهی افزود: سازمان تامین اجتماعی 
درصدد است هر فردی که مشغول فعالیت کار 
ساختمانی است از مزایای بیمه‌ای و درمانی این 
سازمان بهره‌مند شود.وی تصریح کرد: افردی 
که دارای کارت فنی و حرفه‌ای بوده و دارای  
بیمه ساختمانی هستند بیمه آنان قطع و افرادی 
که دارای مهارت فنی و حرفه‌ای هستند، به 
شعب تامین اجتماعی جهت اخذ قرارداد جهت 
استفاده از بیمه کارگران ساختمانی مراجعه کنند.
ملکشاهی بیان کرد: بیش از نیمی از جمعیت ایلام 
تحت پوشش بیمه تامین اجتماعی هستند و این 
استان از لحاظ پوشش بیمه‌ای جزو ۱۰ استان 
برتر کشور قرار دارد که این رتبه در نوع خود 
بی‌سابقه بوده است. وی تاکید کرد: برای جلوگیری 
از سوء استفاده از حق بیمه‌شدگان، سازمان 
تامین اجتماعی بازرسان را مکلف به بازرسی از 
ساختمان‌ها و ارائه لیست کارگران بیمه شده 
کرده است.گفتنی است، بیش از شش هزار کارگر 
در ایلام عضو انجمن صنفی کارگران ساختمانی 

هستند و ۵۰۰ نفر نیز در صف انتظار قرار دارند.

دریچه

اجرای ۵۰۰ پروژه طی دو سال در شهرداری معاون فنی و عمرانی شهرداری قم گفت: در سال 
گذشته و جاری ۲۳ پروژه کلان در شهر قم توسط 
شهرداری اجرایی شده که با پروژه‌های جزئی که 
اجرایی شده است به ۵۰۰ پروژه در سطح شهر 
رسیده است. علیرضا قاری قرآن اظهار کرد: در سال 
۹۷ و ۹۸ بالغ بر ۲۳ پروژه کلان در شهر اجرایی شده 
که با پروژه‌های متوسط و کوچک منطقه‌ای سطح 
شهر، بیش از ۵۰۰ پروژه احداث شده است. وی بیان 
کرد: پروژه‌های بزرگ شهری سهم ۷۰ درصدی 
از بودجه عمرانی شهرداری را به خود اختصاص 
می‌دهد. معاون شهردار قم با اشاره به اهمیت ایمنی 
در اتوبان امام علی )ع(، یکی از پروژه‌های شهرداری 
را اجرای نیوجرسی وسط کمربندی امام علی)ع( 
عنوان کرد و گفت: شش کیلومتر از پروژه تکمیل 
شده و مابقی آن نیز تا پایان سال اجرایی می‌شود. وی 
گفت: نیوجرسی‌های آماده وجود ندارد و به همین 
خاطر زمان‌بر است و به مرور با تولید نیوجرسی نصب 
انجام خواهد شد. قاری قرآن با بیان اینکه پروژه 
ورودی جعفریه به مرور در حال تکمیل است، گفت: 
از نظر حجمی پروژه خاص نیست اما از نظر مدیریت 
ترافیک وضعیت خاصی دارد و باید به مرور تکمیل 
آن انجام شود چراکه مسیر قابلیت انسداد نداشته 
و به نظر می‌رسد با این وضعیت تا اواسط سال آینده 
درگیر پروژه باشیم. وی با اشاره به وضعیت شهربازی 
غدیر گفت: کار عمرانی پروژه تقریباً تمام شده است 
و نصب تجهیزات توسط سرمایه‌گذار بایستی انجام 
و بهره برداری از آن صورت پذیرد. علیرضا قاری 
قرآن با اشاره به اقدامات صورت گرفته در راستای 

توسعه فضاهای تفریحی در قم، گفت: شهرداری قم 
به این موضوع توجه ویژه‌ای دارد و به همین منظور 
برنامه‌ریزی‌ها و طرح‌ها را اجرایی کرده است. معاون 
فنی و عمرانی شهرداری قم ادامه داد: احداث باغ 
پرندگان یکی از این فضاهاست که در بلوار شهید 
آوینی در حال احداث بوده و امیدواریم به زودی 
افتتاح و در اختیار همشهریان و همچنین مسافران 

قرار گیرد. وی گفت: در سال گذشته و جاری، ۲۳ 
پروژه کلان در شهر قم توسط شهرداری اجرایی 
شده که با پروژه‌های جزئی که اجرایی شده است 
به ۵۰۰ پروژه در سطح شهر رسیده است. قاری 
قرآن در خصوص تقاطع غیرهمسطح جمهوری، 
گفت: بخش اول این پروژه از میدان امام حسین)ع( 
تا سه راهی سواران و نور در منطقه نیروگاه در مرحله 

تکمیل نقشه است. معاون فنی و عمرانی شهرداری 
قم گفت: بخش دوم نیز ورودی از سمت میدان امام 
حسین )ع( و در بخش سوم یادگار امام و بخش 
پایانی هم ادامه آن خواهد بود. قاری قرآن گفت: باید 
استان و شورای اسلامی شهر دست به دست هم داده 
تا فضاهای کاری شکل گرفته و در راستای اجرای 

پروژه‌ها تلاش کنیم.

معاون فنی و عمرانی شهرداری قم اظهار کرد

قاری قرآن گفت: 
باید استان و شورای اسلامی 
شهر دست به دست هم داده تا 
 فضاهای کاری شکل گرفته و در 
 راستای اجرای پروژه‌ها

 تلاش کنیم
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»برنامه‌های انتخابات از چند ماه پیش آغاز و ستاد 
انتخابات استان تشکیل و کمیته‌ها در راستای 
مباحث مختلف ایجاد و در استان نیز با حضور اعضا 
طی هشت جلسه برگزار شده است«. این مطلب را 
حیدر قاسمی معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی 
استانداری اصفهان در جمع خبرنگاران عنوان کرد 
و گفت: فرآیندها آغاز شده اما روزشمار انتخابات و 
تقویم به صورت رسمی و کامل‌تر از دهم آذر آغاز 
و ثبت نام کاندیدا به مدت یک هفته ادامه خواهد 
داشت. همچنین هیئت‌های اجرایی تشکیل و 
در این فاصله صلاحیت کاندیدا در حوزه اصلی 
انتخابات شروع می‌شود. وی با اشاره به الکترونیکی 
شدن انتخابات گفت: با اطلاعاتی که از وزارت کشور 
در دست داریم تاکنون برای الکترونیکی کردن 
کل انتخابات بحثی وجود نداشته است و تنها 
مانند انتخابات ریاست جمهوری ۹۶ در تعدادی 
از شهرها انتخابات به صورت الکترونیکی انجام 
می‌شود، اما در کل حوزه‌های انتخابی، انتخابات 
الکترونیک نداریم. معاون سیاسی، امنیتی و 
اجتماعی استانداری اصفهان تصریح کرد: برگزاری 
انتخابات الکترونیک باید هماهنگی لازم با شورای 
نگهبان را داشته باشد. به گفته وی، دستگاه‌های 
احراز هویت در تمام شعب برای برگزاری انتخابات 

مستقر می‌شوند.
 وی این را نیز متذکر شد که برای اخذ آرای مردم 
در انتخابات مجلس شورای اسامی با توجه به 
افزایش جمعیت و تغییرات هیئت‌های اجرایی، 
حدود سه هزار صندوق اخذ رأی در نظر گرفته 
شده است. قاسمی افزود: در دوره انتخابات مجلس 
دهم شورای اسلامی مشارکت مردمی ۵۸ درصد 
بوده است همچنین تعداد نمایندگان ۲۹۰ نفر 
خواهد بود و تغییری نداشته است. وی با بیان اینکه 

نظام ما برآمده از انتخابات است، تصریح کرد: حوزه 
انتخابات در نظام ما از اهمیت ویژه‌ای برخوردار 
است، با نگاه به گذشته متوجه می‌شویم نظام 
جمهوری اسلامی دو ماه بعد از ورود امام رفراندوم 
را برگزار کرد که کم نظیر است. قاسمی ادامه 
داد: در هیچ یک از انتخابات چهل سال گذشته 
مشارکت مردم از میانگین حدود ۶۰ درصد کمتر 
نشده که این موضوع در کل دنیا جایگاه ویژه‌ای 
دارد. وی خاطرنشان کرد: وزارت کشور مجری 
قانون است که این وزارت‌خانه تمهیدات لازم را 
در راستای انتخابات اندیشیده و امیدواریم با کمک 
همه تاثیرگذاران انتخابات آرام و پر مشارکت را 

شاهد باشیم.
 معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری 
اصفهان با اشاره به حضور و مشارکت مردم در 
انتخابات گفت: با تلاش در راستای انسجام ملی و 
امیدآفرینی در روز انتخابات حضور پررنگ مردم را 
شاهد خواهیم بود. وی با اشاره به اینکه سه فرآیند 
باید رخ دهد تا منتخبی به عنوان نماینده مردم وارد 
مجلس شود، گفت: مشارکت و اعلام داوطلبی، 
هیئت‌های اجرایی و صلاحیت و هیئت‌های 
نظارت از جمله فرآیندهای منتخبان به عنوان 
نماینده مردم است. قاسمی ابراز امیدواری کرد: 
امیدواریم در راستای رسیدگی به صلاحیت با نگاه 
گسترده‌تر به موضوع توجه شود و مردم با دقت 
بیشتر به جوانان و کارآزمودگان و افرادی که توانایی 
بیشتر و شرایط مناسب‌تری دارند رأی دهند. 
وی بیان کرد: در کشور فراز و فرودها و مشکلات 
اقتصادی بسیاری وجود داشته و فشارهایی که 
اکنون در نظام سلطه وجود دارد بی‌سابقه است 
و باید گفت تاکنون این گونه شرایطی در حوزه 
درآمدهای نفتی نداشتیم و دوره‌های مختلفی 
را در کشور تجربه کردیم و دولت با تدابیری که 
‌اندیشیده به سمت صرفه‌جویی درآمدها حرکت 

کرده است.

سرپرست دانشگاه جامع علمی کاربردی استان 
اصفهان با اشاره به انتخاب واحد ۱۴ هزار دانشجو در 
دانشگاه جامع علمی کاربردی استان اصفهان گفت: 
تکمیل ظرفیت‌های دانشگاه علمی کاربردی 30 

آبان ماه آغاز می‌شود. 
مهدی قیصری ادامه داد: در حال حاضر انتخاب 
واحد ۱۱ هزار ۳۵۴ نفر قطعی شده که از این تعداد 
۵۸۷۰ نفر در مقطع کاردانی و ۵۴۸۴ نفر نیز در 

مقطع کارشناسی انتخاب واحد کرده‌اند.
وی با بیان اینکه در حال حاضر بالغ بر ۹۰ درصد 
دانشجویان دانشگاه جامع علمی کاربردی استان 
اصفهان دیگر شاغل نیستند، اظهار کرد: سن ورود به 
دانشگاه‌های علمی کاربردی تغییر کرده است، پیش 
از این رسالت دانشگاه بیشتر بر جذب دانشجویان 
شاغل بود، اما در سال‌جاری اغلب ورودی‌ها سن 
کم داشتند و تازه از دبیرستان و هنرستان فارغ 
التحصیل شده بودند. قیصری ادامه داد: در پذیرش 
مهر ۹۸، در مقطع کاردانی و کارشناسی حدود ۱۴ 
هزار دانشجو انتخاب واحد قطعی انجام داده‌اند که 
البته آمار ثبت‌نام شدگان از این تعداد بیشتر بود و 
پس از تکمیل ظرفیت که 30 آبان ماه آغاز می‌شود، 
آمار نهایی دانشجویان جدیدالورود مشخص خواهد 
شد. وی به رسالت این دانشگاه اشاره کرد و گفت: 
دانشگاه جامع علمی کاربردی به دنبال افزایش 
مهارت آموزی دانشجویان است. به همین دلیل، 
در پذیرش مهر امسال در دانشگاه جامع علمی 
کاربردی، پنج رشته غیر مهارتی ازجمله IT، حقوق، 
حسابداری و امور اداری که با استقبال دانشجویان 
هم مواجه بودند، حذف شدند و به جای آن‌ها ۳۵ 

رشته مهارتی اضافه شده است.
سرپرست دانشگاه جامع علمی کاربردی استان 
اصفهان در مورد مراکز حذف شده در استان اصفهان 
گفت: بنابر مصوبه شورای عالی اداری تعدادی از 

مراکز حتی با وجود فعالیت مناسب، به دلیل دولتی 
بودن حذف شدند. پس از آن، مراکز جایگزین 
معرفی شد، یکی مرکز نقش جهان که وابسته به 
سازمان میراث فرهنگی بود را با مرکزی به نام 
شرکت سیاحان که متعلق به خود میراث فرهنگی 
است، جایگزین کردیم تا رشته‌هایی که ریشه در 
فرهنگ و هنر اصفهان دارد را همچنان حفظ کنیم 
و دیگری مرکز بنیاد شهید است که جایگزین آن 
به نام مهد قرآن تعیین و موافقت اولیه صادر شده 
است. قیصری ادامه داد: رشته‌های این مراکز دقیقاً 
به مرکز بعدی منتقل می‌شود و دیگر ماهیت آن‌ها 
دولتی نیست. رویکرد دانشگاه جامع علمی کاربردی 
به شکلی است که تنها با بخش خصوصی همکاری 
می‌کند و اصلًا به دنبال حمایت و متولی‌گری 
بخش دولتی در آموزش نیست. وی با بیان اینکه 
در دانشگاه علمی کاربردی بر رویدادهای شتاب 
سرمایه‌گذاری می‌شود، اظهار کرد: رویدادهای 
شتاب بر اساس پتانسیل‌های هر منطقه برگزار 
می‌شود و حوزه فعالیت معاونت پژوهشی دانشگاه، 
کسب و کار، کارآفرینی و اشتغال است. وی گفت: 
جشن نودانشجویان ویژه جدیدالورودهای دانشگاه 
علمی کاربردی روز چهارشنبه با هدف آشنایی 
نودانشجویان با اهداف دانشگاه علمی کاربردی 
برگزار خواهد شد و از آنجایی که هدف اصلی 
دانشگاه علمی کاربردی تربیت کارآفرین است در 
این جشن از کارآفرینان بزرگ اصفهان برای انتقال 

تجربه به دانشجویان دعوت کرده‌ایم.

سرپرست دانشگاه جامع علمی کاربردی استان اصفهان خبر داد:

انتخاب واحد 14 هزار دانشجو
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری اصفهان

استارت انتخابات از آذرماه می‌خورد

دانشگاه استانداری

یلدا توکلی / گروه استان‌ها
   tavakoli.yalda11@gmail.com

مریم محسنی / گروه ایران
   M.Mohseni@gmail.com

 2013-EFQM در راستای استقرار مدل تعالی سازی
و حرکت در زمینه تعالی، دوره آموزشی تربیت 
ارزیاب و ارزیابی معیارهای مدل EFQM-2013 با 
حضور مسئولان، متولیان و تسهیل‌گران و اعضای 
کمیته‌ها و کارگروه‌های تعالی منطقه 8 عملیات 
انتقال گاز در تبریز برگزار شد. در این دوره آموزشی 
که به مدت دو روز به طول انجامید، عبدالحمید 
اقتداریان، مدرس و مشاور مستقل مدیریت، اطلاعات 

مبسوطی در رابطه با ارزش‌ها و مفاهیم بنیادین 
سرآمدی، اهداف جایزه ملی تعالی سازمانی، دلایل 
استفاده سازمان‌ها از مدل EFQM و ویژگی‌های 
یک ارزیاب حرفه‌ای و توانمند را مطرح و در جمع 
فراگیران مورد بحث و تبادل نظرقرارداد. اقتداریان با 
اشاره به مدل‌های تعالی سازمانی یا سرآمدی افزود: 
این مدل به عنوان ابزار قوی برای ارتقای عملکرد 
سازمان به کار گرفته شده و با به کارگیری این مدل، 
ضمن اینکه یک سازمان می‌تواند میزان موفقیت 
خود را در اجرای برنامه‌های بهبود در مقاطع مختلف 
زمانی مورد سنجش و ارزیابی قرار دهد، می‌تواند 

عملکرد خود را با سایر سازمان‌های مشابه و به ویژه 
بهترین آن‌ها در صنعت مقایسه کند. وی اظهار 
داشت: سازمان متعالی سازمانی است که با اجرای 
رویکردها و فرآیندهای مناسب به نتایج خوب دست 
یابد و ارتباط منطقی بین رویکردها و نتایج حاصله 

برقرار سازد و با تلاش مداوم برای استقرار رویکردها 
و بهبود مستمر آن‌ها در جهت تحقق اهداف حرکت 
کند. مدرس این دوره، ایجاد فضای رقابتی، تشویق 
بنگاه‌ها برای انجام عملیات خودارزیابی و شناخت 
نقاط قوت و زمینه‌های قابل بهبود خود و ایجاد 
فضای لازم برای تبادل تجربیات موفق بنگاه‌ها و 
سازمان‌ها را از اهداف جایزه ملی تعالی سازمانی 
برشمرد. اقتداریان در ادامه ضمن اشاره به سطوح 
تعالی افزود: سطوح تعالی، سازمان‌ها را در دستیابی 
به تعالی متمایز می‌کند و میزان موفقیت آن‌ها را 
در دستیابی به تعالی، نشان می‌دهد و در این میان 
گواهی تعهد به تعالی، تقدیرنامه‌های تعالی در پنج 
سطح، تندیس‌های بلورین، سیمین و زرین به ترتیب 

از سطوح تعالی سازمان است. 

در منطقه 8 عملیات انتقال گاز انجام شد؛

برگزاری کارگاه آموزشی تربیت ارزیاب
تبریز/  روح اله عبدالعلی‌زاده 
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